CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

REQUERIMENTO N.°  969  /2023

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREADORES (A)
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na
forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o

Plenário, REQUER se digne enviar Oficio ao" SECRETARIO ESTADUAL DO

41.*4 DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E AO SECRETÁRIO ESTADUAL DAS

CIDADES, A INCLUSÃO DO MUNICIPIO DE MISSÃO VELHA NO

PROGRAMA CISTERNAS DE PLACAS"

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estade do Ceará — Plenário
Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 23 de março de 202

EDUARD ,fi ORATO P ULO

VEREADOR

Palácio José Correia Lima — Rua Padre Cicero, s/n, Centro
Fone/Fax: (88) 3542-1116 — CEP: 63200-000